
Mimořádné Kolegium expertů AKV dne 18.1.2024 

Novoroční mimořádné Kolegium expertů AKV se sešlo 18.1.2024, aby pokračovalo v hledání 

stanovisek k celé řadě témat a námětů z pracovně právní oblasti kterých, jak se zdá, neubývá.  

− Limity nařízení práce na dálku orgánem veřejném moci a nezpůsobilé pracovní místo 

− Zrušení závazku z dohody o práci na dálku 

− Výkon práce na dálku a BOZP 

− Doručování písemnosti zaměstnanci do „nesprávné“ datové schránky 

− Výklad nové právní úpravy nepřetržitého odpočinku v týdnu 

Takový je jen výběr několika témat, na kterými se vedly dlouhé odborné debaty. K některým již byla 

vytvořena stanoviska, mnoho dalších si žádá další sezení, které se uskuteční v dubnu na pozvání 

členské organizace zaměstnavatele Škoda Auto.  

Nová stanoviska se zpracovávají a stejně jako všechna předchozí budou následně k dispozici na na 

našich webových stránkách zde  a v odborném tisku. Pokud máte dotaz nebo námět k řešení 

z pracovně-právní legislativy, můžete se na AKV obrátit akv@AKVpracpravo.cz  

 

 

https://www.akvpracpravo.cz/stanoviska-1404041996.html
mailto:akv@AKVpracpravo.cz




 



 

 


